

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: „Oprava havarijního stavu chodníků na ul. Bartošově k autobusovým zastávkám MHD“.

JKSO:

Místo: Ostrava - Nová Ves

CC-CZ:

Datum: 17.9.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: MDS Ostrava s.r.o.

IČ: 03459209

DIČ: CZ03459209

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 513 515,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 513 515,06

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 513 515,06 | 107 838,16 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 621 353,22

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

21-09-

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum

o

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: „Oprava havarijního stavu chodníků na ul. Bartošově k autobusovým zastávkám MHD“.
Místo: Ostrava - Nová Ves Datum: ##
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 513 515,06 | 621 353,22 |
| 1 | Jižní strana | 513 515,06 | 621 353,22 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 513 515,06 | 621 353,22 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: „Oprava havarijního stavu chodníků na ul. Bartošově k autobusovým zastávkám MHD“.

Objekt: 1 - Jižní strana

JKSO:
Místo: Ostrava - Nová ves

CC-CZ:
Datum: 17.09.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 03459209
DIČ: CZ03459209

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 513 515,06 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 513 515,06 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 513 515,06 | 107 838,16 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 621 353,22 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: „Oprava havarijního stavu chodníků na ul. Bartošově k autobusovým zastávkám MHD“.

Objekt: 1 - Jižní strana

Místo: Ostrava - Nová ves

Datum: 17.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 513 515,06 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 513 515,06 |
| 1 - Zemní práce | 103 270,81 |
| 5 - Komunikace pozemní | 308 961,65 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce | 101 282,60 |
| 99 - Přesun hmot | 5 567,50 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 513 515,06 |

ROZPOČET

Stavba: „Oprava havarijního stavu chodníků na ul. Bartošově k autobusovým zastávkám MHD“.

Objekt: 1 - Jižní strana

Místo: Ostrava - Nová ves

Datum: 17.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

513 515,06

HSV - Práce a dodávky HSV

513 515,06

1 - Zemní práce

103 270,81

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|-----------|----------|-----------|
| 1 | K | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 20,000 | 56,90 | 1 138,00 |
| 2 | K | 1131072R00 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 LA tl 50 mm - spád (ručně) | m2 | 864,200 | 24,80 | 21 432,16 |
| 3 | K | 113201111 | Vytrhání obrub chodníkůvých | m | 35,000 | 84,40 | 2 954,00 |
| 4 | K | 966008212 | Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 800 mm | m | 118,000 | 56,60 | 6 678,80 |
| 5 | K | 961043111 | Bourání základů z betonu proloženého kamenem | m3 | 6,000 | 1 520,00 | 9 120,00 |
| 6 | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 147,242 | 92,20 | 13 575,71 |
| 7 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km | t | 147,242 | 44,10 | 6 493,37 |
| 8 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů | t | 1 472,420 | 11,10 | 16 343,86 |
| 10 | K | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 62,550 | 125,00 | 7 818,75 |
| 9 | K | 997221845 | Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné) | t | 84,692 | 155,00 | 13 127,26 |
| 11 | K | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 864,200 | 5,31 | 4 588,90 |

5 - Komunikace pozemní

308 961,65

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|----------|------------|
| 12 | K | 4523111R00 | Podklad z betonu prostého tř. C 12/15 | m3 | 4,000 | 2 640,00 | 10 560,00 |
| 13 | K | 572141111 | Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) - spád | t | 12,000 | 2 551,00 | 30 612,00 |
| 14 | K | 573211109 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 864,200 | 18,87 | 16 307,45 |
| 15 | K | 577143121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu, ruční pokládkou | m2 | 864,200 | 291,00 | 251 482,20 |

9 - Ostatní konstrukce a práce

101 282,60

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-----------|-----------|
| 21 | K | 899489R00 | Dodávka a montáž uliční vpust' | kpl | 1,000 | 10 500,00 | 10 500,00 |
| 16 | K | 935112311 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 1200 mm | m | 118,000 | 431,00 | 50 858,00 |
| 17 | M | 592277230 | Žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9 | kus | 357,340 | 65,00 | 23 227,10 |
| 19 | K | 916231213 | Osazení chodnikového obrubníku betonového do lože z betonu prostého | m | 35,000 | 210,00 | 7 350,00 |
| 20 | M | 592174970 | obrubník betonový chodnikový ABO 013-19 100x10x25 cm | kus | 35,000 | 108,00 | 3 780,00 |

99 - Přesun hmot

5 567,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|----------|
| 18 | K | 998225111 | Přesun materiálů na místo stavby a manipulace v místě | t | 62,346 | 89,30 | 5 567,50 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|----------|